

# 《政策與程序》修正條款對照表

2025/1/1 公告，2025/2/1 生效

## 共同變更的詞彙

修正前	修正後
銷售獎勵計劃	<a href="#">銷售績效計劃</a>

修正前	修正後
目錄	目錄
第 1 章	第 1 章
( 無 )	<a href="#">5. 根據銷售績效計劃終止會員帳戶並轉換為自用客戶帳戶</a> <a href="#">5.1 終止會員帳戶</a> <a href="#">5.2 轉換為自用客戶帳戶</a>
第 2 章	第 2 章
3.10 健美宅配計劃(ASO)	3.10 <a href="#">enJoy 享回購計劃(enJoy)</a>
第 1 章 會籍	第 1 章 會籍
( 無 )	<a href="#">5.</a> <a href="#">根據銷售績效計劃終止會員帳戶並轉換為自用客戶帳戶</a>
( 無 )	<a href="#">5.1</a> <a href="#">終止會員帳戶</a> <a href="#">如果您未能達到銷售績效計劃中維持會員及以上身份的要求，公司將根據銷售績效計劃隨時終止您的會員帳戶，並會在事前向您發出提醒通知( 如果可行的話 )，且公司也會在會員帳戶終止後向您發出通知。您應通過您的線上 Nu Skin 帳戶定期檢查您在銷售績效計劃下的表現。</a>
( 無 )	<a href="#">5.2</a> <a href="#">轉換為自用客戶帳戶</a> <a href="#">如果您未能達到銷售績效計劃中維持會員及以上身份的要求，公司將根據銷售績效計劃把您的會員帳戶轉換為自用客戶帳戶 ( 若會員帳戶是一個營利事業，將被終止而不會被轉換身分 )，公司會在事前向您發出提醒通知 ( 如果可行的話 )，且公司也會在轉換後向您發出通知 ( 如果可行的話 )。您應通過您的線上 Nu Skin 帳戶定期檢查您在銷售績效計劃下的表現。( 若身分被轉換為自用客戶帳戶或會員帳戶被終止後，您的下線會員、自用客戶和零售客戶將轉移至您上線的會員客戶小組中。如果您想重新成為會員，您可以提交一份新的會員協議書。 )</a> <a href="#">在會員帳戶被轉換為自用客戶帳戶的情況下：</a> <a href="#">(a)如果在轉換之前，會員帳戶是註冊在單獨之個人名下，且沒有其他人士在該會員帳戶中擁有受益權，</a>

	<p>在轉換後，該個人將成為自用客戶帳戶的唯一擁有人。</p> <p><u>(b)如果在轉換之前，會員帳戶是註冊在單獨之個人名下，而該註冊人的配偶/同居人在該個人會員帳戶中擁有受益權，在轉換後，該會員帳戶的註冊人將成為自用客戶帳戶的唯一擁有人，其配偶或同居人僅在該自用客戶帳戶擁有人許可的情況下，有權透過該自用客戶帳戶從公司購買產品。自用客戶帳戶的唯一擁有人應對在該帳戶下進行的所有活動（包括其配偶/同居人的任何購買行為）承擔全部責任。</u></p> <p><u>(c)如果在轉換之前，會員帳戶是透過共同參與表格註冊的，在轉換後，該會員帳戶的主會員將成為自用客戶帳戶的唯一擁有人，而附加參與人僅在該自用客戶帳戶擁有人許可的情況下，有權透過該自用客戶帳戶從公司購買產品。自用客戶帳戶的唯一擁有人應對在該帳戶下進行的所有活動（包括附加參與人的任何購買行為）承擔全部責任。</u></p> <p>如果您不希望在轉換後成為自用客戶帳戶的唯一擁有人，或不同意自用客戶協議書的條款和條件(請在此處查看：<a href="https://www.nuskin.com.tw/shop/register?site=CMS&amp;originallink=/content/getting_started.html">https://www.nuskin.com.tw/shop/register?site=CMS&amp;originallink=/content/getting_started.html</a>)，您可以隨時透過書面通知終止您的自用客戶帳戶。</p>
<p>3.10 <b>健美宅配計劃 (ASO)</b></p> <p>健美宅配計劃 (“ASO Program”) 是在某些經授權核准經營業務之市場的一項自由選擇參與的訂貨計劃。健美宅配計劃能讓您在公司建立一個預設訂單，以便公司按您的需求送貨給您，並按符合您需求的送貨頻率從您的預先授權付款的信用卡扣除相關款項或貨到收款。健美宅配計劃的條款和條件可於會員協議書、<u>健美宅配計劃協議書</u>中及公司的網站上找到。公司可以終止 (i) 健美宅配計劃，不論在任何時間及因任何理由，和 (ii) 您依健美宅配計劃的條款和條件規定參加健美宅配計劃的權利。您可以依健美宅配計劃的條款和條件規定，以書面通知公司終止您的<u>健美宅配計劃</u>訂單。</p>	<p>3.10 <b>enJoy 享回購計劃 (enJoy)</b></p> <p><u>enJoy 享回購計劃</u> (“enJoy Program”) 是在某些經授權核准經營業務之市場的一項自由選擇參與的訂貨計劃。<u>enJoy 享回購計劃</u>能讓您在公司建立一個預設訂單，以便公司按您的需求送貨給您，並按符合您需求的送貨頻率從您的預先授權付款的信用卡扣除相關款項或貨到收款。<u>enJoy 享回購計劃</u>的條款和條件可於會員協議書、<u>enJoy 享回購計劃協議書</u>中及公司的網站上找到。公司可以終止 (i) <u>enJoy 享回購計劃</u>，不論在任何時間及因任何理由，和 (ii) 您依 <u>enJoy 享回購計劃</u>的條款和條件規定參加 <u>enJoy 享回購計劃</u>的權利。您可以依 <u>enJoy 享回購計劃</u>的條款和條件規定，以書面通知公司終止您的 <u>enJoy 享回購計劃</u>訂單。</p>
<p>附錄 A - 專有名詞定義之詞彙表</p>	<p>附錄 A - 專有名詞定義之詞彙表</p>
<p><b>會員入門錦囊</b></p> <p>會員入門錦囊是以成本價發售，非營利的，是成為會員唯一</p>	<p><b>會員入門錦囊</b></p> <p>會員入門錦囊內有政策與程序、銷售績效計劃、會員協議書、</p>

需要購買的產品。會員入門錦囊內有政策與程序、銷售獎勵計劃、會員協議書、營利事業表格、共同參與表格以及其他銷售及展示材料，用以協助會員開展和進行其獨立業務。	營利事業表格、共同參與表格以及其他銷售及展示材料，用以協助會員開展和進行其獨立業務。
(無)	<a href="#">自用客戶</a> <a href="#">自用客戶是經由會員推薦，並可用會員價購買 Nu Skin 產品的人，其並非會員。自用客戶不可以推薦他人註冊成為會員，也沒有轉售產品的權利。</a>
(無)	<a href="#">自用客戶帳戶</a> <a href="#">由個人與公司就成為自用客戶相關事宜訂立合約關係而設立的自用客戶帳戶。</a>
(無)	<a href="#">自用客戶協議書</a> <a href="#">為規範自用客戶與公司之間權利義務關係的合約。</a>
附錄 C 相關法規與商德約法	附錄 C 相關法規與商德約法
多層次傳銷管理法	多層次傳銷管理法
第 13 條 多層次傳銷事業於傳銷商參加其傳銷計畫或組織時，應與傳銷商締結書面參加契約，並交付契約正本。前項之書面， <u>不</u> 得以電子文件為之。	第 13 條 多層次傳銷事業於傳銷商參加其傳銷計畫或組織時，應與傳銷商締結書面參加契約，並交付契約正本。前項之書面， <u>得</u> 以電子文件為之。
附錄 D 如新價值減損認定辦法	附錄 D 如新價值減損認定辦法
附表：產品價值減損及計算說明 其他費用 (如行政費用、 <u>運費</u> )	附表：產品價值減損及計算說明 其他費用 (如行政費用)
封底	封底
直銷商	<a href="#">會員</a>
114 台北市內湖區舊宗路 2 段 189 號 7 樓之一	<a href="#">110 台北市信義區忠孝東路 4 段 557 號 1 樓</a>
2024.05.01 版	<a href="#">2025.02.01 版</a>